
Uchwała Nr 15/2018 

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 28 listopada 2018 roku 

 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn.zm.) oraz art. 39 ust.1, art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm. ), uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu zgodnie  

z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2 

 

Zmiany w planach finansowych wprowadza się: 

 

1. zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.26.29.2018 z dnia 14 listopada 2018 roku 

zwiększającą plan dotacji celowej przeznaczonej na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne 

wychowanków placówek opiekuńczo-wychowawczych             1 315 zł; 

2. na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.265.13.2018 z dnia 14 listopada 2018 roku 

zmniejszającej plan dotacji celowej na zadania gospodarki gruntami i nieruchomościami Skarbu 

Państwa               (-) 4 840 zł; 

3. celem zabezpieczenia planu wydatków na składki na Fundusz Pracy i Fundusz Emerytur 

Pomostowych oraz zakup wyposażenia kuchni i pokoi mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w 

Blachowni; 

4. w celu uzupełnienia planu wydatków dotyczących badań profilaktycznych pracowników Domu dla 

Dzieci „Słoneczny” w Chorzenicach; 

5. celem zabezpieczenia planu wynagrodzeń i pochodnych, dodatków wiejskich, przeglądu budynków, 

zakupu agregatu prądotwórczego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Bogumiłku; 

6. na pokrycie kosztów naprawy dachu na budynku Pałacu Raczyńskich oraz kosztów zlecenia 

szacunku brakarskiego drewna pozyskanego z wycinki drzewostanu na terenu Zespołu Pałacowo-

Parkowego w Złotym Potoku; 

7. na uzupełnienie planu wydatków związanych z podróżami służbowymi pracowników Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Koniecpolu; 

8. na pokrycie wydatków dotyczących szkoleń pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Częstochowie. 

 



              § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

             § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Miarzyński Jan                 Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Jelonek Gwidon     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Kasiura Henryk                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

5) Morzyk Adam                    Członek Zarządu                                   ………………………… 

 

 

 


